TRƯỜNG MN TRƯNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐOÀN KIỂM TRA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Uông bí, ngày 26 tháng 5 năm 2017
BIÊN BẢN KIỂM TRA

V/v K/tra thực hiện thu chi phục vụ bán trú;
K/tra việc thực hiện 3 công khai;

Hôm nay, hồi 14h30’ ngày 26 tháng 5 năm 2017

Tại: Văn phòng trường MN Trưng Vương

Chúng tôi gồm:

1- Thành phần kiểm tra:

+ Bà: Hoàng Thị Kiều Diễm – Trưởng ban thanh tra nhân dân trường.

2- Đối tượng kiểm tra: - Ban giám hiệu; Nhân viên kế toán
3- Nội dung kiểm tra:

- Kiểm tra thực hiện thu chi phục vụ bán trú.

- Kiểm tra việc thực hiện 3 công khai.

4- Kết quả kiểm tra:

a. Kiểm tra thực hiện thu chi phục vụ bán trú:
* Ưu điểm:
. Nhân viên kế toán thực hiện thu chi phục vụ bán trú kịp thời, đúng theo hướng dẫn.

. Thực hiện hồ sơ bán trú kịp thời, đầy đủ, đúng thời gian quy định.

* Hạn chế: Sắp xếp hồ sơ bán trú cần khoa học hơn.

- Kết quả: xếp loại tốt.

b- Kiểm tra việc thực hiện 3 công khai:
a- Ưu điểm:

- Việc thực hiện 3 công khai được Ban giám hiệu thực hiện nghiêm túc, đúng quy trình và đúng theo hướng dẫn.

- Có đầy đủ Biên bản niêm yết, dỡ bỏ công khai theo quy định.

b- Hạn chế: Không

Buổi làm việc kết thúc vào hồi 15 giờ 30 cùng ngày, đã đọc lại cho các bên cùng nghe và cùng ký tên./.

	TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA

	THƯ KÝ

	Lê Thị Thu Hà

	Đỗ Thị Minh Thùy